
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 
 
 
22.01.2002 г.   №  125 
            г.Армавир 
 
 
 
Об избрании главы  
города Армавира 
 
 
 
 
 
 На основании  протокола № 2 счетной  комиссии, утвержденного 
Городской Думой, о результатах тайного голосования по выборам  главы 
города Армавира, Армавирская Городская Дума РЕШИЛА: 
 
 
 Считать  избранным  главой города Армавира Колодяжного Виктора 
Викторовича. 
 
 
 
 
 
 
 
Председатель Городской Думы                 В.Н.Павлюченков  
 


